[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]TONG GIAM POC

Số: 07/2024/SR-TB

Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 07 năm 2024
THÔNG BÁO
Về việc: Các sản phẩm đang bán
Kính gửi: Qúy Nhà Phân Phối
Để thuận tiện cho việc mua hàng của quý Nhà phân phối, Công ty xin thông báo các sản phẩm còn hàng như sau:
1 Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITADOPHILUS

2 Thực phẩm bổ sung dinh dưỡng Thảo mộc cô đặc vị vani - Sunfit Protein Plus

3
Sunbreeze Essential Oil

4
Kem đánh răng Sunsmile ® Herbal Toothpaste

5
Nước rửa rau quả Sunsmile® - Sunsmile® Fruit & Vegetable Rinse – 30ml

6
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe DR. CHEN® METABOOSTER®

7
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe EVERGREEN

Mọi thông tin liên quan đến Thông báo này, quý Nhà phân phối và Khách hàng vui lòng liên hệ BP. Chăm sóc khách hàng, số điện thoại (+84) 28 3837 5956, email: hotro.kinhdoanh@sunrider.vn, hoặc tham khảo thông tin được công bố công khai tại Trụ sở, chi nhánh công ty và trên website của Sunrider Việt Nam.
[image: image3.png]al

SUNRIDER

SunRider VN trân trọng thông báo đến Quý Nhà Phân Phối.

CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE

MẶT TRỜI VIỆT NAM